
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ПЕРША СЕСІЯ 

(третє пленарне засідання)

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2015 року № 18

Про затвердження складу • ••• • ••• комісії з реорганізації
Старотаразької сільської ради

Відповідно до н.4,5 Ст.8 Закону України «Про добровільне об’єднання 
територіальних громад», сесія Почаївської міської ради

в и р і ш и л а  :

1. Затвердити склад комісії Почаївської міської ради з реорганізації 
Старотаразької сільської ради в слідуючому складі:

- Максимчук С.В. -  заступник Почаївського міського голови, голова 
комісії.

- Наклюцька Ю.М. -  в. о. старости сіл Ст. Тараж , Комарин -  
секретар комісії.

- У Йван В.Я. -  секретар міської ради, член комісії.
- Боцюк О.І. -  головний бухгалтер міської ради, член комісії..
- Козачевська О.В. -  начальник відділ, член комісії..
- Новаковська І.Ю. -  юрисконсульт міської ради, член комісії..
- Шегера Л.К. -  депутат Почаївської міської ради, член комісії..
- Олейнік М.Г. -  землевпорядник Старотаразької сільської ради, член 

комісії..
- Паляниця Л.Г. - головний бухгалтер Старотаразької сільської ради, 

член комісії.

2. Комісії з реорганізації Старотаразької сільської ради здійснити 
інвентаризацію майна, землі, майнових прав, залишків коштів на 
балансових рахунках, дебіторської та кредиторської заборгованості, актів 
цивільного стану, нотаріальними!, тощо.

Міський гоіюва В.С.БОЙКО


